
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

St.N r. 

16 
23 
70 

168 
33 
24 

Name 

A D A C  J u n io r -Te a m  S ü d b a y e rn  
EuroRacing 
PRS Berlin e.V. im  ADAC 
Kart-Club-TrierJunioren 
MSC Oberflockenbach 
EuroRacing 

Klasse 

GTC 

Trophy 

Cup 

Cup 

Trophy 

Cup 

R u n d e n  

190 
190 
189 
188 
188 
188 

Diff. 

45.446 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 

Gesamtzeit 

3:00:53.988 
3:01:39.434 
3:01:41.456 
3:01:14.707 
3:01:21.975 
3:01:46.968 

Beste Zeit. 

54.536 
54.533 
54.851 
54.808 
55.205 
55.383 

Fabrikat 

Tony 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
Mach1 

B e w e r b e r / S p o n s o r  

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Vorsprung Vorsprung Vorsprung 

45.446 

Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit Durchschnittsgeschwindigkeit 

64,279 

Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit Beste Rundenzeit 

54.533 

Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. Beste Geschw. 

67,335 

Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von Beste Runde von 

23 - EuroRacing 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung Malou Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC Race Weekend Bopfingen 

ADAC GTC Race Weekend 

7 Stunden Rennen 

Rennen (7:00:00 Zeit) started at 11:00:00 

Bopfingen 1,020 km 

29.06.2024 11:00 


